
 

 

 

Ministero  del l ’ is truzione,  del l ’univers i tà  e  del la  r icerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 
Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005  

                             E-mail: cric803006@istruzione.it: cric803006@pec.istruzione.it 

  

Al sito web dell’Istituto                                       

Alle Spett.le  

Cooperativa 

Junion Band 

aggiudicatrice 

Progetto “Musical-mente” All’Albo 

dell'Istituto 

Decreto di aggiudicazione 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva del progetto “Musical-mente” N/s prot.n. 5579/C10                    

dell’11/10/2019  

Il Dirigente 

Visto                      il bando disciplinare di gara prot. n. 1893/C37 del 21/03/2019 Codice identificativo gara:    

                               ZA52A698C9; 

Visto                      il verbale di comparazione della gara e l’aggiudicazione provvisoria della stessa  

                               Prot.n. 5909/c14b del 30/10/2019; 

Preso atto             che nessun ricorso è stato presentato avverso il decreto di aggiudicazione provvisoria  

                               Prot.n.5909/C14b del 30/10/2019; 

DECRETA 

l’aggiudicazione definitiva della gara per il progetto “Musical-mente” dal 05/11/19 al 23/12/2019 della scuola primaria   

di Brazzuoli alla Cooperativa Junionband con sede legale a Scandolara R/O – Via Magenta 3/A. 

 

 

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico              

                                                                                                                           Prof.ssa Susanna Rossi 

CRIC803006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005971 - 04/11/2019 - C14b - Fornitori, acquist - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A


		2019-11-04T16:23:24+0100
	ROSSI SUSANNA




